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FRITAK FOR BETALING AV BOMPENGER FOR KOLLEKTIVTRANSPORT I 
RUTE GJENNOM KRIFAST- BOMMEN 
 
(08.06.2010) Fra 10. juli 2010 innføres fritak for betaling av bompenger for kollektivtransport 
i rute gjennom bomstasjonen på Krifast i Gjemnes kommune i Møre og Romsdal. 
 
AS Fastlandsfinans har etter søknad til Statens vegvesen Vegdirektoratet fått godkjent fritak 
for betaling av bompenger for kollektivtransport i rute gjennom bomstasjonen på Krifast. 
 
Fritaket omfatter kollektivreisende, både buss og passasjerer og medfører at perioden for 
innkreving av bompenger blir forlenget med 3- 4 uker. I den lokalpolitiske behandlingen har 
Møre og Romsdal fylkeskommune og Tingvoll, Gjemnes og Kristiansund kommuner støttet 
søknaden om å gi slikt fritak for kollektivreisende.  
 
Drosjer, reiseselskap, turbusser eller lignende ikke omfattes av definisjonen av kollektiv -
transport i rute av definisjonen etter Samferdselsloven, og skal således fortsatt betale 
bompenger. 
 
Økt Bergsøyrabatt  
AS Fastlandsfinans søkte samtidig om å øke (tileggs) bompengerabatten fra 25 pst til 50 pst 
for beboere på Bergsøya i Gjemnes kommune. Vegdirektoratet har gitt avslag på denne 
søknaden. Dette betyr at dagens ordning videreføres for beboerne på Bergsøya. 
 
Statens vegvesen behandlet i 2005 tilsvarende sak om ytterligere reduksjon av takstene ved at 
Bergsøyrabatten økes fra 25 pst til 50 pst.  
 
Statens vegvesen kan i dag ikke se at det har kommet til nye argumenter som endrer våre 
konklusjoner i forhold til Statens vegvesens tidligere holdning i denne saken. Et viktig 
prinsipp som er innskjerpet siden forrige behandling i 2005 framgår av Nasjonal transportplan 
(2006-2015) hvor det presiseres at de som har nytte av et vegprosjekt også skal betale 
bompenger.  
 
Kontaktperson; 

Seksjonssjef Leif Magne Lillebakk, tlf. 71 27 42 11, mobil 416 81 132,  
e-post: leif.magne.lillebakk@vegvesen.no 

 

Telefon: 815 44 040 
Telefaks: 71 27 41 01 

Vår dato: 08.06.-2010 
Vår referanse: Wiggo Kanck 
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Fritak for betaling av bompenger for kollektivtransport i rute gjennom Krifast- bommen


(08.06.2010) Fra 10. juli 2010 innføres fritak for betaling av bompenger for kollektivtransport i rute gjennom bomstasjonen på Krifast i Gjemnes kommune i Møre og Romsdal.


AS Fastlandsfinans har etter søknad til Statens vegvesen Vegdirektoratet fått godkjent fritak for betaling av bompenger for kollektivtransport i rute gjennom bomstasjonen på Krifast.

Fritaket omfatter kollektivreisende, både buss og passasjerer og medfører at perioden for innkreving av bompenger blir forlenget med 3- 4 uker. I den lokalpolitiske behandlingen har Møre og Romsdal fylkeskommune og Tingvoll, Gjemnes og Kristiansund kommuner støttet søknaden om å gi slikt fritak for kollektivreisende. 


Drosjer, reiseselskap, turbusser eller lignende ikke omfattes av definisjonen av kollektiv -transport i rute av definisjonen etter Samferdselsloven, og skal således fortsatt betale bompenger.


Økt Bergsøyrabatt 


AS Fastlandsfinans søkte samtidig om å øke (tileggs) bompengerabatten fra 25 pst til 50 pst for beboere på Bergsøya i Gjemnes kommune. Vegdirektoratet har gitt avslag på denne søknaden. Dette betyr at dagens ordning videreføres for beboerne på Bergsøya.


Statens vegvesen behandlet i 2005 tilsvarende sak om ytterligere reduksjon av takstene ved at Bergsøyrabatten økes fra 25 pst til 50 pst. 

Statens vegvesen kan i dag ikke se at det har kommet til nye argumenter som endrer våre konklusjoner i forhold til Statens vegvesens tidligere holdning i denne saken. Et viktig prinsipp som er innskjerpet siden forrige behandling i 2005 framgår av Nasjonal transportplan (2006-2015) hvor det presiseres at de som har nytte av et vegprosjekt også skal betale bompenger. 
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